
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 
15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

15:45 15:45

15:50 15:50

15:55 15:55

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 V01A 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

16:45 16:45

16:50 V01A 16:50

16:55 16:55

17:00 V02A 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:15 17:15

17:20 V02A 17:20

17:25 17:25

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

17:50 17:50

17:55 V03A 17:55

18:00 18:00

18:05 V03A 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:20 18:20

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

18:45 18:45

18:50 18:50

18:55 18:55

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:20 19:20

19:25 19:25

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

19:45 Postřehy odjinud Postřehy odjinud Postřehy odjinud Postřehy odjinud Postřehy odjinud Postřehy odjinud 19:45

19:50 19:50

19:55 19:55

20:00 V11A V11A V11A V11A V11A V11A V11A 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:15 20:15

20:20 20:20

20:25 20:25

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

20:50 20:50

20:55 V11B V11B V11B V11B V11B 20:55

21:00 V12A V12A V12A V12A V12A 21:00

21:05 21:05

21:10 21:10

21:15 21:15

21:20 21:20

21:25 21:25

21:30 V12B V12B 21:30

21:35 V11B 21:35

21:40 V11B V13A 21:40

21:45 V12B V12A 21:45

21:50 V13A 21:50

21:55 V12B 21:55

22:00 V13A V12D V13A 22:00

22:05 22:05

22:10 V12B 22:10

22:15 V13A 22:15

22:20 22:20

22:25 22:25

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

22:45 22:45

22:50 22:50

22:55 22:55

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:15 23:15

23:20 23:20

23:25 23:25

23:30 23:30

23:35 23:35

23:40 V12B 23:40

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 . 23:55

Délkové koeficienty:
5 sekund 0,50 15 sekund 0,77 25 sekund 0,95 35 sekund 1,35 45 sekund 1,60 55 sekund 1,90

10 sekund 0,50 20 sekund 0,90 30 sekund 1,00 40 sekund 1,50 50 sekund 1,75 60 sekund 2,00

Film

2.9.-16.9. Milénium

23.9.Magnolia

30.9. Modrý samet

Zahraniční film

Velikáni filmu

3.9. Hořký měsíc

10.9. Nadějné vyhlídky

17.9. Chytťe Cartera

24.9. Rozhněvaný muž

Dokument

Zahraniční film

3.9. Specialisté

10.9. Policejní kolt 

vzor 357

17.9. Volba zbraní

24.9. Samotář

Dokumentární klub

Talk show

Souvislosti Jana 

Pokorného

Dokumentární 

nebe

5.9. Richard Müller: 

Nepoznaný

12.9. Štěpec

19.9. Kde já se tady 

beru?

26.9. Normální 

autistický film

Dokument

Zázračná planeta

Cestopis

Sto divů světa

7. 9. 

Trabantem do 

posledního dechu

Cestopis

Kamera na cestách

Cestopis

Na cestě 2017

Dokument

Pološero

Krajinou domova II

14.9. - 21.9.

Cestománie

od 28.9. Bedekr IV.

Večerníček Večerníček Večerníček

Mizející místa 

domova (R)

Na cestě (R)

Zašlapané projekty 

(R) 

Příběhy 20. století 

(R)

Na pomoc životu (R)

6.9. Příběh ztraceného 

kláštera (R)

od 13.9. Pološero 

(R)

Česká televize, Kavčí hory, 140 70, Praha 4, obchodní oddělení, email: obchod@ceskatelevize.cz, www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama

 Velikáni filmu

4.9. Předčítač

11.9. Poslední údolí

18.9. Špión, na 

kterého nezapomněli

25.9. Taková, jaká jsi

Vydáno dne 9.8.2017. Změny ve vysílání vyhrazeny.

Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro televizní vysílání reklamy v České televizi.

 Dokument - Věda 

a technika

18.9. Zátopek

Ve jménu kultu…

2.9. Evita

9.9. - 23.9.

Boj o těžkou vodu 

od 30.9. Teroristé 

hákového kříže

CPP po zohlednění sezónního koeficientu pro září je 33 800 Kč (bez DPH).

Seriál
6.9. Ve jménu vlasti IV

od 13.9. Dům z karet

Dokument

Světský

Vůně Athén s 

Miroslavem 

Donutilem

Český film

7.9. Krásno

od 14.9. bude 

doplněno

Cestopis

Tisíc chutí ulice

Zahraniční seriál

Viktorie

1.9. Paříž v zrcadle 

času

Film

1.9. Dr. No

8.9. Srdečné 

pozdravy z Ruska

15.9. Goldfinger

22.9. Thunderball

29.9. Žiješ jenom 

dvakrát

Seriál

Sestrička Jackie V

Zahraniční seriál

Letecké katastrofy

5.9. Vlak svobody

ČT 2 - programové schéma
září 17

Zázračné studánky 

(R)

od 18.9. 

Cestománie

5.9. Ohře s 

Vladimírem Čechem

od 12.9. Krajinou 

domova II (R)

1.9. Potřebujeme skřivana? 

Vůně Athéh s 

Miroslavem Donutilem 

(R)

22.9. není

Na cestě 2017 (R)GEN - Galerie elity 

národa (R)

Příběhy 20. století (R) 

13.9. není

Cestopis

6.9. Paříž v zrcadle 

času (R)

13.9. Trabantem do 

posledního dechu (R)

od 20.9. Sto divů 

světa (R )

Dokument

Příběhy 20. století

Příroda - víkend

Krajinou domova II

24.9. není

Mýty a fakta 

historie

24.9. není

Cestopis, příroda

23.9. není

od 30.9. 

Bedekr IV (R)

 Dokument - 

historie

Hitler

Večerníček
Večerníček

22.9. není

Dokument

Na pomoc životu 

(R) 22.9. není

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Evropa dnes/Kvarteto 

(R)

22.9. není

Dobrodružství vědy a 

techniky (R)

Mizející místa 

domova (R)

Vinitorium Moravicum

16.9. není

Na cestě (R)

od 9.9. Zašlapané 

projekty

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Dokument - 

válečný

Letadlová loď 

Enterprise

od 26.9. Velká válka

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

Zprávy v českém znakovém 

jazyce

VečerníčekVečerníček

Zajímavosti z 

regionů

1.9. Zapomenuté výpravy (R)

10.9. Zlatý svět ve Zlatých 

Horách

od 17.9. Dokumentární cykly

Dokument

Kamera na cestách  

(R)

23.9. není

Dokument

Zázračná planeta 

(R)

22.9. 

Fotbal: HET liga

17:30 – 19:45

24.9. Tenis 

Laver Cup 2017

11:50 – 20:30

22.9.

ME ve volejbalu

muži

Česko – Srbsko

14:50 – 17:30

23.9.

ME ve volejbalu 

muži

Česko – Belgie

14:50 – 17:30


